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GIAO CHI TIEU SO LOP, SO HQOC SINH CAP TRUNG HOQC CO SO

NAM HOC 2025 - 2026

(Kém theo Quyét dinh 6 /OP-UBND ngay  thdang 5 nam 2025)

LOP 6 LOP 7 LOP 8 LOP 9 TOAN TRUONG

STT

TRUONG

DPIA BAN TUYEN SINH

S6 16p

S6
hoc
sinh

S6
16p

S6
hoc
sinh

S6
l6p

$b
hoc
sinh

)
hoc
sinh

S6 16p

S6
hgc sinh

THCS Tran Hung
Pao

Cac }6 dan phé: s6 1, 56 2, 56 3, 56 4, 56 5, 56 6, 56 7, 56
8, ‘so” 9, 56 10; Truwong Chinh 1, Truong Chinh 2 phuong
bong Hoa.

225

162

210

167

18

764

THCS Pdng Hoa

Céc t6 dan phd: Lam Khé, Tan Khé, Phuwong Khé, Pong
Khé 1, Pong Khé 2, Pong Lip, My Khé Pong, My Khé
Tay, Pong Tam; Trit Khé 1, Trir Khé 2; Lé Dudn phuong
Pong Hoa.

315

350

414

341

30

1420

THCS Béc Ha

Céc t6 dan phd: Go Cong 1, Go Cong 2, Quy Tire 1, Quy
Tire 2, Ly Thuwong Kiét, Pong Tir 1, Pong Tir 2, Pong T
3; Cdp Tién, Hanh Phiic, Hoa Binh, Kién Thiét, Minh
Khai, Thi Pua, Vinh Quang phuong Béc Ha.

225

200

200

179

18

804

THCS Tran Pha

Céc t0 dan phd: Trdn Phii, Puong Do, Cin Son, Nam
Sop, Ly Thu’d‘/}g Kiét, Dd,u Phuong 1, Pau P{zu"gmg 2,
DPau Son 1, Bau Son 2, Pau Vi phudong Van bau.

405

443

11

550

464

38

1862

THCS Luong
Khanh Thién

Céc t6 dan phd: s6 1, s6 2, 56 3, s6 4, s6 5, s6 6, Nam
Hai phuong Ngoc Son;

Céc to dan phé: $62,863,507,$59,sb10 phuong Tran
Thanh Ngo

405

10

475

11

557

10

492

40

1929

THCS Béc Son

Céc t6 dan phd: Hodang Thiét Tam, Vieon Chay, Lé Quoc
Uy, Lé Dudn 1, Lé Dudn 2, Tran Huy Liéu, Cuu Vién 1,
Cuu Vien 2, Chung cu Bac Son phuong Bic Son

Cac t6 dan phd: s6 1, s6 4, s6 5, s6 6 phuong Tran
Thanh Ngo.

225

189

236

197

19

847

THCS Nam Ha

Céc t6 dan pho: Kha LAm 1, Kha Lam 2, Kha Lam 3,
Kha Lam 4, Kha Lam 5, Kha Lam 6, Lé Tao 1, Lé Tao 2,
Lé Tao 3 phudng Nam Son.

T6 dén pho Tran Nhdn Téng phudng Dong Hoa.

225

232

265

212

21

934

Toan Quéan

45

2025

43

2051

52

2432

44

2052

184

8560




2

GIAO CHI TIEU SO LOP, SO HQC SINH CAP TIEU HQC
NAM HOQC 2025 - 2026

(Kém theo Quyét dinh s6

/OD-UBND ngay

thang 5 nam 2025)

STT

TRUONG

PIA BAN TUYEN SINH

TOAN TRUONG

S6
hoc
sinh

So
hoc
sinh

S6
hoc
sinh

So
hoc
sinh

So
hoc
sinh

S6 16p

S6 hoc
sinh

TH Tran Thanh
Ngo

Céc t6 dan pho: 56 1, 56 2, 56 3, 50
4, s0 5, so 6, so 7 phuong Tran
Thanh Ngo

175

175

177

154

207

26

888

TH Thuc Hanh

Céc td déq phé: 56 8 569, 56 10
phuong Tran Thanh Ngo.

70

89

91

75

93

13

418

TH Nguyén Du

Céc td dan ph(‘)i 50 1,’ 56 2, 56 3, s6
4,505, s6‘6, $0 7,808 509, s010
phudong Bong Hoa.

245

236

246

204

251

33

1182

TH Quén Trit

Cdc t6 din phé: Triv Khé 1, Trir
Khé 2, Truong Chinh 1, Truong
Chinh 2, Tran Nhin Téng, Lé
Dudn phudng Dong Hoa.

175

142

108

119

129

20

673

TH Ddong Hoa

Céc t6 dan phd: Phwong Khé, Lam
Khé, Tan Khé, Pong Khé 1, Péng
Khé 2, Pong Lip, My Khé Déng,
My Khé Tdy, Pong Tam phuong
DPdng Hoa.

245

216

208

188

236

30

1093

TH Ly Tu Trong

Cac t6 dan phd: GO Coéng 1, GO
Cong 2, Quy Tuc 1, Quy Tuc 2, Ly
Thwong Kiét, Pong Tit 1, Pong Tir
2, Bong Tir 3 phuong Béc Ha.

105

101

84

94

83

15

467

TH Tran Qudc
Toan

Cac t6 dan phd: Cdap Tién, Hanh
Phiic, Hoa Binh, Kién Thiét, Minh
Khai, Thi Dua, Vinh Quang
phuong Bic Ha.

140

117

109

123

134

19

623




STT

TRUONG

PIA BAN TUYEN SINH

TOAN TRUONG

So
hoc
sinh

So
hoc
sinh

S6
hoc
sinh

So
hoc
sinh

So
hoc
sinh

S6 16p

S6 hoc
sinh

TH Nam Ha

Céc t6 dan phd: Kha Lam 1, Kha
Lam 2, Kha Lam 3, Kha Lam 4,
Kha Lam 5, Kha Lam 6, Lé Tao 1,
L¢é Tao 2, L¢é Tao 3 phuong Nam
Son

175

161

182

155

191

25

864

TH Quang Trung

Céc to0 dan pho: Hoang Thiéet Tam,
Vieon Chay, Lé Quoc Uy, Lé Dudn
1, Lé Dudn 2, Tran Huy Liéu, Cyu
Vién 1, Cuu Vién 2, Chung cw Bdc
Son phudng Béc Son

140

108

117

78

76

17

519

10

TH Ngoc Son

Cac tré dan phé: 56 1, 56 2, 56 3, 56
4, s0 5, so0 6, Nam Hai phuong
Ngoc Son

210

228

224

216

250

30

1128

11

TH Lé Hong
Phong

Céc to dan phd: Tran Phii, Puong
Do, Can Son, Nam Son, Ly Thuong
Kiét, Pau Phwong 1 phuong Vin
Dau.

210

222

259

230

265

32

1186

12

TH Kim Pong

Céc t6 dan phd: Pdu Son 1, Pau
Son 2, Dau Vi, Bau Phuong 2
phuong Van Dau.

105

70

69

57

74

15

375

Toan Quén

57

1995

55

1865

55

1874

52

1693

56

1989

275

9416
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GIAO CHI TIEU SO LOP, SO HQOC SINH CAP MAM NON
NAM HOQC 2025 - 2026
(Kém theo Quyét dinh s6 /OD-UBND ngdy  thdng 5 nam 2025)

MAU GIAO

NHA TRE - TOAN TRUONG
. . i SO 3TUOI 4 TUOI 5 TUOI
STT TRUONG DPIA BAN TUYEN SINH PHONG ’ Sé ’ Sé ’ Sé ’ Sé ' o6 hoc

So 16p hoc So lop hoc So lop hoc So 16p hoc So lop .

- - - - sinh

sinh sinh sinh sinh
i Céc td dan phé: Tran Phi, Dwﬁng Do, Cé{z Son,
1 | MN Vin Pau Nam Son, Ly Thuwong Kiét, Dau Son 1, Ddau Son 18 2 50 4 100 4 120 5 175 | 15 445

2 phudng Vin Pau.

Céc td dan phé: Dau Vi, Pdu Phuwong 1, Dau

2| MN Hoa Phuong Phirgng 2 phudong Vin Pau.

10 2 50 2 50 3 90 3 105 | 10 295

Céc t0 dan phd: Go Cong 1, Go Cong 2, Quy
3 | MN Hoa Clc Tikc 1, Quy Tikc 2, Ly Thuong Kiét, Pong Tir 1, 14 3 75 3 75 3 90 3 105 12 345
Dong Tw 2, Pong Tur 3 phuong Bac Ha.

Céc tb dzfm phérz Cdp Tién, Hanh Phuc, Hoa
4 | MN Hoa Mai Binh, Kien Thiét, Minh Khai, Thi Pua, Vinh 11 1 25 3 75 3 90 4 140 11 330
Quang phuong Bac Ha.

Céc t6 dan phd: Truong Chinh I, Truong Chinh
5 | MN Quan Trir 2, Trir Khé I, Trit Khé 2, Tran Nhan Tong, Lé 11 2 50 3 75 3 90 3 105 11 320
Dudn phuong Dong Hoa.

. Céc t6 dan phd: s6 4, 56 6, 56 8, s6 10; Phuong
6 | MN Nhi Btc Khé, Lam Khé, Tan Khé phuong Dong Hoa. 12 2 50 3 75 4 120 3 105 12 350

Céc t6 dan phd: Pong Khé 1, Pong Khé 2, Pong

7 | MN DPdng Hoa Ldp, My Khé Dong, My Khé Tdy, Pong Tam 13 2 50 3 75 4 120 4 140 | 13 385
phuong Bong Hoa.
8 | MN Huong Sen Céc t6 dan phd: s6 1, 56 2, 56 3, 56 5, 56 7, 56 9 8 0 0 5 50 3 90 3 105 3 245

phuong Pong Hoa




o MAU GIAO . .
NHA TRE . TOAN TRUONG
. . SO 3TUOI 4 TUOI 5 TUOI
STT TRUONG DPIA BAN TUYEN SINH PHONG Sé Sé Sé Sé i
S616p | hoc | S616p | hoc | S616p | hoc | S616p | hoc | Sé16p 0 hoc
- - - - sinh
sinh sinh sinh sinh
Céc t6 dan phd: Kha Lam 1, Kha Lam 2, Kha
9 | MN Nam Ha Lam 3, Kha Lam 4, Kha Lam 5, Kha Lam 6, L¢ 10 2 50 2 50 3 90 3 105 | 10 295
Tao 1, L¢é Tao 2, L¢é Tao 3 phudng Nam Son
MN Tran Thanh Céc t6 dan phé: s6 1, 56 2, 56 3, 56 4, $6 5, 56 6,
10 Ngo 567,568,569, s6 10 phudng Tran Thanh Ngo 19 4 100 5 125 5 150 5 175 19 550
. Céc t6 dan phé: s6 1, 56 2, 56 3, 56 4, s6 5, 56 6,
11 | MN Huéng Duong Nam Hai phiomg Ngoc Son 11 2 50 3 75 3 90 3 105 11 320
Céc t6 dan phé: Hoang Thiét Tam, Vuon Chay,
2 Lé Quoc Uy, Lé Dudn 1, Lé Duan 2, Tran Huy
12 | MN Bic Son Liéu, Cyeu Vién 1, Curu Vién 2, Chung cu Bic 13 2 50 3 75 4 120 4 140 13 385
Son phuong Bac Son
13 | MN 1/5 7 1 25 2 50 2 60 2 70 7 205
14 | MN KIDS 4 1 25 1 25 1 30 1 35 4 115
Toan Quén 161 26 650 39 975 | 45 1350 46 | 1610 | 156 4585
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GIAO CHI TIEU SO LOP, SO HQC SINH CAC LOP MAM NON PQC LAP TU THUC
NAM HOQC 2025 - 2026

(Kém theo Quyét dinh s6 /OD-UBND ngdy  thdng 5 nam 2025)
MAU GIAO
BIA BAN SO NHA TRE TOAN TRUONG
A g 18 3 TUOI 4 TUOI 5 TUOI
T LOP MN TU THYC TUYENSINH | PHONG
LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS
1 | Lép MN doc lap Hoa Binh 5 1 16 1 15 1 17 1 22 4 70
2 | Lop MN doc lap Hoa Binh Xanh Phuong 5 1 16 1 18 1 18 1 18 4 70
3 | Lép MN doc 1ap Nhan Puc Tran Thanh Neo | 1 17 1 18 1 17 1 18 4 70
4 | Lop MN doc lap Baby Garden 4 1 16 1 17 1 18 1 19 4 70
. N Phuong
5 | Lop MN doc lap Hoa Thuy Tién 3 1 17 0 0 0 0 1 25 2 42
Ngoc Son
6 | Lop MN doc lap Thiy Duong 4 1 13 1 18 1 19 1 20 4 70
7 | Lép MN doc 1ap Ngoc Nam 3 0 0 1 10 0 9 1 18 2 37
8 | Lop MN doc lap Son Ca 2 0 10 1 12 0 0 0 0 1 22
Phuong
9 | Lop MN doc Iap Ngdi Nha Hanh Phac |~ Nam Son 3 0 0 0 0 2 45 1 20 3 65
10 | Lép MN doc 1ap Ngoi Nha Tré Tho 4 2 35 2 35 0 0 0 0 4 70
11 | Lép MN ddc lap Anh Duong 4 2 35 1 15 0 0 1 20 4 70
12 | Lép MN doc 1ap Hoa Mi IT 2 1 10 1 20 0 0 0 0 2 30
- — — Phuong
13 | Lop MN doc lap D6 Ré Mon Vin Déu 2 1 16 1 20 0 0 0 0 2 36
14 | Lép MN doc 1ap Baby Sun 3 1 15 1 20 0 0 0 0 2 35




MAU GIAO
BIA BAN SO NHA TRE TOAN TRUONG
4 g 1A 3 TUOI 4 TUOI 5 TUOI

T LOP MN TU THUC TUYENSINH | PHONG

LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS
15 | Lép MN doc lap Sao Mai 4 1 20 1 12 0 10 1 18 3 60
16 | Lép MN doc lap Hoa Huéng Duong 3 1 16 1 10 0 9 1 18 3 53
17 | Lép MN doc 1ap Ngoc Di¢p 3 1 15 1 10 0 9 1 19 3 53
18 | Lép MN doc lap Trinh 4 1 13 1 16 1 16 1 19 3 64
19 | Lép MN doc lap Hai Dang 4 1 15 1 18 1 19 1 18 4 70
20 | Lép MN doc lap VietKid 4 1 18 1 16 1 16 1 20 4 70
21 | Lép MN doc lap VietKid 2 4 1 15 1 17 1 18 1 20 4 70
22 | Lop MN doc lap Hoa Lan 3 1 10 1 16 1 17 0 0 3 43

- . Phuong
23 | Lop MN doc 1ap Hoa Sen B . 2 1 10 1 12 0 0 0 0 2 22
ong Hoa

24 | Lop MN doc lap La Phong Do 4 1 14 1 16 1 18 1 22 4 70
25 | Lop MN doc 1ap Anh Duong 4 2 35 1 17 1 18 0 0 4 70
26 | Lop MN doc lap Hoang Anh 4 1 15 1 17 1 18 1 20 4 70
27 | Lop MN doc 1ap SunRise 4 1 14 1 18 1 20 1 18 4 70
28 | Lop MN doc lap Tre Tho 2 1 10 1 13 0 0 0 0 2 23
29 | Lop MN doc lap Vang Anh 2 1 20 0 0 1 25 0 0 2 45
30 | Lép MN doc 1ap Son Ca 3 1 18 0 0 1 20 1 20 3 58
31 | Lép MN doc lap Vietkids 3 4 1 20 1 16 1 16 1 18 4 70




MAU GIAO
BIA BAN SO NHA TRE TOAN TRUONG
A g A 3 TUOI 4 TUOI 5 TUOI
T LOP MN TU THYC TUYENSINH | PHONG
LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS LOP HS
32 | Lép MN doc 1ap Binh Minh Phuong 2 1 20 1 15 0 0 0 0 2 35
33 | Lop MN doc 1ap Nhan Dirc Bac Ha 3 1 18 1 18 1 18 0 0 3 54
34 | Lop MN doc 1ap D6 Ré Mi 5 1 15 1 15 1 20 1 20 4 70
35 | Lép MN doc 1ap Hoa Hudng Duong 2 1 16 1 16 0 0 0 0 2 32
36 | Lop MN doc lap Hoa Lan 3 0 0 1 25 1 17 0 0 3 42
37 | Lép MN doc 1ap Mickey 2 1 20 0 0 0 0 1 20 2 40
38 | Lép MN doc 14p Hoang Ngoc 2 0 0 1 25 1 30 0 0 2 55
39 | Lép MN doc 1ap Phuong Thanh Phuong 2 1 25 0 0 0 0 1 30 2 55
40 | Lop MN doc 1ap Ciu Véng Béc Son 3 1 20 0 0 1 25 1 25 3 70
41 | Lép MN doc 1ap Yén Chi 4 1 12 1 18 1 20 1 20 4 70
42 | Lép MN doc lap Kitty 4 1 16 1 16 1 20 1 18 4 70
43 | Lép MN doc lap Fullhouse 2 1 20 0 0 1 20 0 0 2 40
Toan quin 140 41 676 36 590 27 562 27 543 131 | 2371
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